
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2023 року   м. Чортків        №378 

 

Про схвалення проєкту Програми фінансової підтримки військових частин 

Збройних Сил України розташованих на території Чортківської міської 

територіальної громади  на 2024 рік 

 

З метою зміцнення матеріально – технічної бази підрозділів військових 

частин Збройних Сил України, розташованих на території Чортківської міської 

територіальної громади, керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та внести на розгляд сесії міської ради Програму 

фінансової підтримки військових частин Збройних Сил України розташованих 

на території Чортківської міської територіальної громади на 2024 рік (далі – 

Проєкт програми) , згідно з додатком. 

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної 

роботи міської ради забезпечити подання Проєкт програми на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення залишаю за собою. 

  

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів міської ради                              Віктор ГУРИН 
 


